

والذین اذا اصابتهُم مُصیبهٌ قالو اِنَّا لله و اِنَّا الیه راجعون

سلام بر پیشگاه حضرت قائم (عج) و نایب بر حقش روح خدا و رزمندگان و اسرا و شهدا و دوستان و بستگان و خانواده گرامیم

اللهم انی اُعدبک من نفس لا تشیع .

خدایا به تو پناه می برم از نفسی که سیر نمی شود از نفسی که ما را می گیرد و بسوی خودش می کشد.

خدایا لحظه ای ما را به خود وامگذار. خدا یا ما بنده توئیم نه بنده دیگران. خدایا از اینکه مدتی اسیر نفس بودم و از یاد تو غافل ما را دریاب و از گناهانمان صرف نظر کن.

اینجانب علی ابدی فرزند محمد، ساکن همدان متولد 1342 مدتی است که در ارگان سپاه خدمت می کنم این راهی که من در پیش گرفتم با میل و رغبت بوده و از ته قلب دنبالش را گرفتم و عضو شدم و به جبهه آمدم کسی به من فشار نیاورد و تلقین نکرد. خودم با پای خودم آمدم زیرا این جنگ را جنگ علیه کفر می دانم لذا از فرصت استفاده نموده، به جبهه آمدم. اینک وصایا و سفارش هایم :

هر چند که خودم را چیزی نمی دانم که شما را پند و نصیحت کنم برادران، خواهران، پدر و مادر و دوستانم ما باید قدر این انقلاب را بدانیم و با جان و مالمان از آن دفاع کنیم زیرا از قید و بند استعمار رهایی یافته و آزادانه زندگی می کنیم ما باید برای نگهداری این انقلاب خون بدهیم. باید درخت انقلاب را با خونمان آبیاری کنیم. باید رنجها، سختیها، فشارها، تحریم اقتصادی و . . . را بجان بخریم. ما نباید از فراوانی مشکلات دلسرد شویم، ما باید خون شهدا را گرامی بداریم و نگذاریم خون بهترین عزیزانمان هدر رود مگر تاریخ را مطالعه نکرده اید؛ پیامبر بزرگ ما با اصحابش در شعب ایطالب چقدر سختی کشید، مگر در تاریخ نخوانده اید که منافقین چقدر تیشه به ریشه اسلام زدند. مسجد ضرار را ساختند و . . . تا در میان مسلمانان تفرقه اندازند.

ما باید درس عبرت بگیریم با منافقین با شدت برخورد کنیم و نگذاریم ریشه پیدا کند. برای نابودی انقلاب و زیر سلطه استعمار قرارداد آن، نقشه آنها شایعه پراکنی است که نباید به شایعات گوش فرا داد و به دیگران انتقال داد یکی از این نقشه های شوم استعماری تحمیل جنگ علیه ما بود به قصد اینکه ما را سرگرم کنند تا صدای خود را به گوش جهانیان نرسانیم مگر انقلاب نو پای ما قصد جنگ با عراق را داشت. ما که ارتش منسجمی نداشتیم با این وصف با وجود اینکه آنها جنگ را شروع کردند تمام ملت ما خود را برای جانفشانی آماده نمودند بر ماست که برای مبارزه علیه خصم کافر، مال بدهیم و به استقبال شهادت برویم. پایان زندگی هر موجودی مرگ است حال که چنین است و می باشد که در قبر برویم و

خاک روی مان بریزند پس چرا در راه خدا کشته نشویم چرا در راه خدا جان ندهیم چه مرگی بالاتر از اینکه در راه خدا کشته شویم. بهتر است که در راه خدا کشته شویم یا بهتر است که در رختخواب بمیریم، عزیزان، رزمندگان اسلام را پشتیبانی کنید و دعا کنید تا بتوانند بهتر و منسجم‌تر مبارزه کنند. با شرایط سخت آشنا شوند، اینقدر سخت نگیرید فرزندانان که به مرخصی می‌آیند آنها را از برگشتن به جبهه منصرف نکنید مگر فرزند شما با دیگران چه فرقی دارد مگر قاسم امام حسن مجتبی(ع) سیزده ساله نبود که به جبهه رفت مگر آنکه نارنجک به کمر بست و زیر تانک رفت و تانک را منهدم نمود سیزده سال بیشتر داشت. فرق خون این عزیزان با خون فرزندان شما چیست؟ کسانی که به جبهه می‌آیند و در پشتیبانی جبهه کار می‌کنند باید هدفشان فقط خدا باشد. آحاد ملت بخصوص رزمندگان احترام یکدیگر را داشته و هر روز بهتر از روز گذشته باشند. خدای ناکرده سوء استفاده نکنند. آری جبهه‌ها جای خود سازی است جای تزکیه است جایی است که در مدت کوتاهی معشوق خود را می‌یابد البته کسانی هستند که به قصد آشوب و فتنه در جبهه‌ها رسوخ پیدا می‌کنند و قصدشان این است که مردم را نسبت به جبهه‌ها بدبین کنند خوشبختانه این گونه افراد کم هستند و بحمد... جلوشان گرفته می‌شود. پدر و مادرم گرچه بیست و چند سال به پای من زحمت کشیدید و مرا بزرگ کردید و من نتوانستم حتی یک لحظه از زحمات شما را جبران کنم. حلالم کنید از خدا برایم طلب مغفرت کنید و بخواهید که از گناهانم بگذرد برادرانم برای سلامتی امام دعا کنند و با منافقین نشست و برخاست نکنید. مبدا خدای نکرده از این انقلاب جدا شوید به پدر و مادرمان محبت کنید مبدا آزرده خاطر شوند. خواهرانم، می‌دانم که خواهر در مرگ برادر چه غصه‌ها می‌خورد و چقدر ناراحت می‌شود اشکالی ندارد ناراحت نباشید همه باید بروند پس چه بهتر که در راه خدا کشته شویم، نه اینکه در رختخواب بمیریم فرزندانان را طوری تربیت کنید که برای مسلمین خدمت گزار باشند نه سربار. دوستانم گر چه مدتی با شما بودم جز بدی کاری برای شما نکردم و شما را اذیت نمودم اما حلالم کنید و وصیتی که به شما دارم و همه شهدا همین وصیت را دارند، اینست که امام را تنها نگذارید به بیعتش استوار بمانید مبدا خدای ناکرده اهل کوفه باشیم باز هم می‌گوییم عده‌ای هستند که نق می‌زنند. اینها یا مغرضند یا بی غرض. بهر حال اگر قابل هدایتند خداوند آنها را هدایت کند و اگر نیستند خداوند آنها را نابود کند. (آمین)

در خاتمه از خدای متعال می‌خواهم که توفیق شهادت نصیب این بنده گنهکار بگرداند .

والسلام علی من تبع الهدای – 64/11/8